Subscription (1st year)

ANO 01 R$ 83.448,29 R$ 83.448,29

2

Extensão da cessão de uso
da solução Cellebrite -
UFED 4PC Ultimate
Subscription

ANO 01 R$ 70.754,75 R$ 70.754,75

TOTAL R$ 154.203,03

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 154.203,03 (cento e cinquenta e quatro mil duzentos e três reais e três centavos);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer natureza, materiais empregados,

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa 
Marcos Rogério dos Santos, CNPJ nº 30.910.055/0001-08. Objeto: Serviços de coleta e entrega diárias de documentos e enco-
mendas urgentes para Promotoria de Justiça de Mutuípe-BA. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: 
R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003. Ação 
(P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem 
bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa 
Techbiz Forense Digital Ltda. CNPJ: 05.757.597/0002-18. Objeto: cessão temporária de uso de solução (software) de processa-
mento de dados, pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: RS 
154.203,03 (cento e cinquenta e quatro mil duzentos e três reais e três centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101.0038. Ação (P/A/OE): 5211. Região: 9900. Destinação de Recursos:100. Natureza de Despesa: 44.90.40. Forma 
de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.